



باسمه تعالی

امتحانات نوبت اول دبیرستان شاهد یاس نبی(س) (دوره اول)

اداره کل آموزش و پرورش استان خراسان رضوی
اداره آموزش و پرورش شهرستان گناباد
دبیرستان شاهد یاس نبی(س) (دوره اول)

نام و نام خانوادگی: پایه: هشتم کلاس: نام درس: پیام های آسمان

نام دبیر: خانم معمار تاریخ امتحان: ۱۴۰۱/۱۰/۲۶ مدت امتحان: ۶۰ دقیقه تعداد سؤالات: ۲۰

«ربنا انا بآئنازلت و آتینا الرسول فاقبلنا مع الشاهدين» پروردگارا! ما بکتابی که فرستادی ایمان آورده و از رسول تو پیروی کردیم نام ما را در صحیفه ی اهل یتیم ثبت فرما. آل عمران/۵۲

نمره با عدد:

نمره با حروف:

تاریخ و امضا

بارم	سؤالات	ردیف
۱	لطفا راهنمایی کنید تا زهرا آیه زیر را کامل کند. (۲ کلمه اضافی است) «لَا تَقْنَطُوا - وَالْيَعْفُوا - أَسْرَفُوا - يَغْفِرُ - وَالْيَصْفَحُوا - الْغَفُورُ» قُلْ يَا عِبَادِيَ الَّذِينَ عَلَى أَنْفُسِهِمْ مِنْ رَحْمَةِ اللَّهِ إِنَّ اللَّهَ الذَّنُوبَ جَمِيعًا . إِنَّهُ هُوَ الرَّحِيمِ	۱
۰/۵	پاسخ درست را با علامت ضربدر (x) مشخص کنید. پاداش کسی که در ماه رمضان اخلاقش را نیکو گرداند چیست؟ الف) آموزش گناهان گذشته <input type="checkbox"/> ب) سنگین شدن کارهای نیک در قیامت <input type="checkbox"/> ج) عبور آسان از صراط <input type="checkbox"/> د) افزایش رزق و روزی <input type="checkbox"/>	۲
۰/۵	بنا به فرموده پیامبر(ص) چه رفتاری ضرورت دارد تا خدا شیرینی ارتباط با خودش را در ما ایجاد کند؟ الف) داشتن پوشش مناسب <input type="checkbox"/> ب) عفو و گذشت از خطای دیگران <input type="checkbox"/> ج) سخن گفتن با آداب و حدود شرعی <input type="checkbox"/> د) حفظ نگاه به نامحرم <input type="checkbox"/>	۳
۱	درست یا نادرست بودن جملات زیر را مشخص کنید. الف) خواندن اذان و اقامه از احکام نماز است. <input type="checkbox"/> درست <input type="checkbox"/> نادرست ب) پیامبر خدا همه نکات عمیق قرآن را به حضرت علی (ع) آموخت. <input type="checkbox"/> درست <input type="checkbox"/> نادرست	۴
۱	در جای خالی کلمه مناسب بگذارید. الف) زهرا بعد از نماز می فهمد لباسش نجس بوده است نمازش است. ب) نماز خواندن در مکان غضبی است.	۵
۰/۵	به سوالات زیر پاسخ دهید. من کیستم؟ بخشی از ثواب همه نمازگزاران به من می رسد.	۶
۰/۵	من کیستم؟ به فرموده پیامبر(ص) سپری در برابر مشکلات دنیا و پوششی در برابر عذاب آخرت هستم .	۷
۰/۵	زینب فکر می کند داشتن ابرو فقط زیبا بخش صورتش است او را راهنمایی کنید ابرو چه حکمت دیگری می تواند داشته باشد؟	۸

۱/۵	هدف از آفرینش از نظر حضرت علی (ع) چیست؟	۹
۱	در چه مواردی گذشت از خطاهای دیگران پسندیده است؟ (۲ مورد)	۱۰
۱	در حقیقت نعمت های بهشتی نتیجه چیست؟	۱۱
۱	دانش آموز عزیز ، از حدیث ثقلین چه می فهمید؟	۱۲
۱	چرا در روز غدیر خم کافران و منافقان از نابودی اسلام ناامید شدند؟	۱۳
۱	دو دلیل بیان کنید که نشان دهد پیامبر در زمان حیات خویش جامعه را بدون راهبر رها نکردند.	۱۴
۱	چرا خداوند پیامبر اکرم (ص) را اولین معلم قرآن قرار داد؟	۱۵
۱	مریم سعی می کند نمازش را در مسجد بخواند دلیل این کار او را با توجه به سخن امام صادق (ع) بیان کنید.	۱۶
۱	چرا بعد از پیامبر خدا تنها امیرالمؤمنین حضرت علی (ع) شایسته رهبری بر مسلمانان بودند؟	۱۷
۱/۵	سه مورد از آثار بی توجهی به حجاب را بنویسید.	۱۸
۱/۵	مفاهیم ستون «الف» را به ستون «ب» وصل کنید (۲ کلمه درستون ب اضافی است)	۱۹
	«الف»	
	«ب»	
	۱. معیار و دلیل احکام	- فرشتگان
	۲. برنامه پیامبر برای هدایت	- جهنمیان
		- رستگاری
		- تربیت معلمان ویژه
	۳. بوجود آورنده عذاب های جهنم	- آگاه بخشی مردم آینده
۲	الف) علی در حین شنا فقط برای یک لحظه سرش را به طور کامل زیر آب برد روزه او..... است . دلیل: ب) هنگام نظافت گردوخاک زیادی پراکنده شده زهرا فراموش کرده که روزه است و در محیط می ماند روزه او است. دلیل :	۲۰
۲۰	جمع بارم	

جزوه سیپی